
 

  

                                                 
〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 

TEL.018-833-4211（代） https://www.hokutobank.co.jp 

2021 年 3 月 1 日 

各 位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

銀行代理店「本店営業部 秋田住宅流通センター秋田中央代理店」の廃止について 

 

 株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)では、店舗機能の見直しならびに効率的な店舗ネットワークの構築

を進めております。その一環として、2021 年 3 月 31 日（水）をもちまして、銀行代理店「本店営業部 秋

田住宅流通センター秋田中央代理店」を廃止させていただくこととなりましたので、お知らせします。 

ご利用頂いておりましたお客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

1. 廃止日 

  2021 年 3 月 31 日（水） 

 

2. 廃止店舗 

（1）店 舗 名  本店営業部 秋田住宅流通センター秋田中央代理店 

（2）住 所  秋田市山王 3 丁目 4 番 15 号 

（3）電話番号  018-853-8706 

 

3. 廃止後のお取引等について 

 ローン等のご相談、お申込みは近隣の営業店をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

《本件に関する問い合わせ先》 

営業推進部（担当：佐々木）018-837-1757 

 


